
      PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA            
          CNPJ 44.528.842/0001-96 

 

 
Bernardino de Campos, 184 - CEP 16450-000 - Fone/fax: (14) 3552-9222 - Getulina - SP 

E-mail: Praça pmgetu@terra.com.br - Site: www.getulina.sp.gov.br 

 

PORTARIA N. 4.528/2021.- 

 

 

O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, Prefeito 

Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, usando de suas 

atribuições que lhe são conferidas por Lei -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 

 

 

    RESOLVE: 

 

 

REVOGAR por conveniência da Administração a Portaria n.º 4.172 de 16/05/2017, que 

constituiu a Comissão do programa Censo Inclusão e Cadastro-Inclusão. Esta portaria 

entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 01/01/2021. 

Prefeitura Municipal de Getulina, 18 de janeiro de 2021 .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- 

 

 

 

(ASSINADA NO ORIGINAL) 

 

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA 

      Prefeito Municipal 

 

 

 

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Getulina, em data 

supra.- 

                                                                  (ASSINADA NO ORIGINAL) 

 

FABIO GARCIA 

      Responsável pela Secretaria 


